
 

 

ENDEREÇO: RUA MATIAS BARBOSA, 40 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após efetuar a competente analise, HOMOLOGO nesta data, para os 
devidos fins e direitos, o PROCESSO LICITATORIO nº 0
Preços nº 09/2019, acatando sem ressalvas a conclusão final da Comissão 
Permanente de Licitação 

 

LICITANTE 

CONSTRUTORA SMA EIRELI 

 
 

Presidente CPL 
Membro 

Membro 

Barra Longa /MG, em 17 de setembro de 2019.

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Certifico que foi afixada cópia de TERMO no quadro de Avisos do saguão da Prefeitura 
Municipal (local de publicação de Atos do Executivo Municipal), em 

 

 

RUA MATIAS BARBOSA, 40 – CENTRO, BARRA LONGA/MG CEP: 35.447

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA

 

CEP: 35.477-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Após efetuar a competente analise, HOMOLOGO nesta data, para os 
o PROCESSO LICITATORIO nº 059/201

, acatando sem ressalvas a conclusão final da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL.  

CNPJ ITENS 

CONSTRUTORA SMA EIRELI - ME 34.695.980/0001-06 ÚNICO 

MEMBROS 
Presidente CPL – Ariany Ferreira Costa                                    

Membro – Marina Aparecida Gazeta Morais
Membro – Antônio José Coelho Costa  

Pregoeira – Ariany Ferreira Costa 
 

PUBLIQUE – SE 
Barra Longa /MG, em 17 de setembro de 2019.

 
 
 

____________________________ 
Mário Antônio Coelho 

PREFEITO  
 

    

    

    

Certifico que foi afixada cópia de TERMO no quadro de Avisos do saguão da Prefeitura 
Municipal (local de publicação de Atos do Executivo Municipal), em 17/09/2019. 

 
 

Ariany Ferreira Costa – Presidente da CPL 

CEP: 35.447-000. 

BARRA LONGA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

Após efetuar a competente analise, HOMOLOGO nesta data, para os 
/2019, Tomada de 

, acatando sem ressalvas a conclusão final da Comissão 

 VALOR 
TOTAL 

 R$17.500,00 

Ariany Ferreira Costa                                     
Marina Aparecida Gazeta Morais 

Barra Longa /MG, em 17 de setembro de 2019. 

 

Certifico que foi afixada cópia de TERMO no quadro de Avisos do saguão da Prefeitura 


